SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA DA BAHIA

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A Comissão Permanente de Credenciamento, criada pela Portaria nº 032/2024 , publicada no
Diário Oficial de 24 de julho de 2024, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO as empresas
habilitadas e credenciadas para o Edital de n° 001/2025 LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS  conforme
Portaria nº 07 publicada no DOE do dia 08/02/2025, disponível no site www.irdeb.ba.gov.br, a
saber:

LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS:  nº 001/2025

Nº RAZÃO SOCIAL/NOME CNPJ/CPF

01 TOP ESTRUTURAS TUBULARES EIRELI 02.053.458/0001-34

02 Z5 MONTAGENS E EVENTOS LTDA. 11.164.695/0001-63

Salvador-Ba, 21/10/2025 - Dilson Luis de Matos Gomes – Pregoeiro Oficial

http://www.irdeb.ba.gov.br/